
Дата формирования 17.06.2021 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 170621/0293899/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 17.06.2021
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 17.06.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 347602, Ростовская обл, Сальский р-н, п

Степной Курган, ул Победы, д. 21
Телефон: 8(86372) 47-4-05
Факс: 8(8672) 47-3-46
E-mail: adm.manichskogo@yandex.ru
Контактное лицо: Бавина Галина Павловна

Условия проведения торгов

Дата окончания подачи заявок: 12.07.2021
Дата рассмотрения заявок: 16.07.2021
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Ознакомиться с формой заявки, проектом

договора купли-продажи, а также

иными сведениями можно с момента

выхода объявления в рабочие дни по

адресу: Сальский район, п.Степной

Курган, ул. Победы 21, кабинет сектора

экономики и финансов в рабочие

дни пн-пт с 8:00 до 17:00, перерыв с

12:00 до 13:38 часов, также на сайте

Администрации Манычского сельского

поселения http://manychskoesp.ru. в разделе

«Торги, аукционы, конкурсы; 2021 год»,

официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru.



Дата формирования 17.06.2021 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Место и порядок подачи заявок на
участие в аукционе:

Заявка на участие в аукционе подается в

срок и по форме, которые установлены

документацией об аукционе. Заявки

подаются с 18.06.2021г. по 12.07.2021г. в

рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов, перерыв

с 12-00 до 13-38 часов, телефон 8(86372)

47-4-05, по адресу Сальский район, п.

Степной Курган, ул. Победы, 21, кабинет

сектора экономики и финансов
Срок отказа от проведения торгов: 28.06.2021
Дата и время проведения аукциона: 21.07.2021 10:00
Место проведения аукциона: Ростовская область, Сальский район,

пос. Степной Курган, ул. Победы, 21,

кабинет главы Администрации Манычского

сельского поселения

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.06.2021 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Создан

Общая информация по лоту:
Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Аукцион проводится на основании

решения Собрания депутатов Манычского

сельского поселения от 31.05.2021г.

№ 176 «Об условиях приватизации

муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального

образования «Манычское сельское

поселение», в соответствии с требованиями

Федерального закона от 21.12.2001 №178-

ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Решением

Собрания депутатов Манычского

сельского поселения от 31.05.2021г. №175

«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Манычского

сельского поселения на 2021 год»
Наименование и характеристика
имущества:

Автоцистерна для перевозки молока

– 473892, гос. рег. знак В 982 АХ 161/

rus, идентификационный номер (VIN)

– Х7247389270000652, категория ТС –

С, год изготовления – 2007, модель, №

двигателя *L245.7E2*287142, шасси

(рамы) № 33090070947993, кузов (кабина,

прицеп) № 33070070140101, цвет кузова

(кабины, прицепа) – белый, мощность

двигателя, л.с. (кВт) –86,2, рабочий

объем двигателя, куб.см – 4750, тип

двигателя дизельный, экологический класс

– «второй», разрешенная максимальная

масса, кг – 8180, масса без нагрузки, кг



Дата формирования 17.06.2021 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

3910, организация – изготовитель ТС

(страна) – ООО «ПИНГО-АВТО» (Россия),

паспорт транспортного средства 52 МО

325799.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Ростовская обл, Сальский р-н, Степной

Курган п, Революционный пер
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

116 446 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 5 822,3 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 23 289,2 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Претендент обеспечивает поступление

задатка в срок с 18.06.2021 по 12.07.2021

Управление Федерального казначейства

по Ростовской области (Администрация

Манычского сельского поселения) б/

с 03232643606504305800 в Отделении

Ростов-на-Дону, г. Ростов-на-Дону, БИК

046015001, лицевой счет 05583161510 в

Отделе №14 Управления Федерального

Казначейства Ростовской области, ИНН

6153023630, КПП 615301001, БИК

016015102, ОКТМО 60650430, ОГРН

1056153019780.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Ознакомиться с проектом договора купли-

продажи, а также иными сведениями можно

с момента выхода объявления в рабочие

дни адресу: Сальский район, пос. Степной

Курган, ул. Победы, 21, также на сайте

Администрации Манычского сельского

поселения http://manychskoesp.ru. в разделе

«Торги, аукционы, конкурсы; 2021 год»,

официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru.



Дата формирования 17.06.2021 08:48 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Ограничения участия в аукционе: нет
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи будет заключен с

победителем аукциона в течение 5 (пяти)

рабочих дней с даты подведения итогов

аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет


